2
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.12.2013

	№
	432

	г. Киров

Об определении перечня объектов газификации отдельного мероприятия «Газификация Кировской области» государственной программы Кировской области «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2013 – 2020 годы, финансируемых за счёт кредитных средств в 2014 году
В соответствии с государственной программой Кировской области «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2013 – 2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/788 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2013 – 2020 годы (с изменениями, внесёнными постановлениями Правительства Кировской области от 16.04.2013 № 205/217, от 26.07.2013 № 219/453,
от 07.10.2013 № 230/645, от 15.11.2013 № 236/746):
1. Определить перечень объектов газификации отдельного мероприятия «Газификация Кировской области» государственной программы Кировской области «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2013 – 2020 годы, финансируемых за счёт кредитных средств в 2014 году, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горсткина А.П.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых